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Valg til Bestyrelse hidtil er sket ved Selvsupplering saadan 
Supplering fremdeles kunne finde Sted unde*'Forudsætning af,- 
at Antallet af Bestyrelsesmedlemmer udgør, eventuelt forøges 
til mindst 7; af hver saadan Kasses Bestyrelse udnævnes et 
Medlem af Indenrigsministeren, der derhos, saafrem Antallet 
af de øvrige Bestyrelsesmedlemmer er eller gaar ned under 6, 
og ikke ufortøvet atter bringes op til denne Størrelse, end- 
videre udnævner det fornødne Antal Medlemmer; de af Kassens 
Bestyrelse foretagne Valg har ikke Gyldighed, forinden de 
er stadfæstede at Indenrigsministeriet). Medlemmer af en. 
Sparekasses Bestyrelse eller af dens Direktion maa ikke ind- 
gaa Kaution for Laan, der ydes af Sparekassen (kollektiv 
Kaution indgaaet af Medlemmer af Andelsselskaber dog und- 
tagen), og kan ikke erholde Laan af denne undtagen imod 
Sikkerhed efter Reglerne om Anbringelse af umyndiges Midler 
eller imod Haandpant efter derom i Kassens Vedtægter fore- 
skrevne almindelige Regler. Medlemmer af en Sparekasses 
Bestyrelse eller Direktion maa ikke deltage i Behandlingen 
eller Afgørelsen af noget Anliggende, som angaar dem selv 
eller nogen af deres beslægtede eller besvogrede i op- og 
nedstigende Linie eller i Sideliniens første Grad, eller hvori 
de selv eller nogen af de nævnte Personer har en betyde- 
ligere økonomisk Særinteresse. Ejheller maa Medlemmer af 
en Sparekasses Bestyrelse eller Direktion deltage i Beslut- 
ninger om Laan mod eller Omsætninger af noget Dokument, 
for hvis Indfrielse de hæfter. Intet Medlem af en Sparekasses 
Direktion maa uden Bestyrelsens Samtykke for egen eller 
andres Hegning afslutte nogen Forretning, der ligger indenfor 
Kassens Omraade, saaledes som dette er bestemt ved Ved- 
tægterne. Intet Medlem af en Sparekasses Bestyrelse eller 
Direktion maa indtage en tilsvarende Stilling i et Bankinstitut 
eller et lignende Pengeinstitut, der modtager Indskud til For- 
rentning, ligesom ej heller et Medlem af en Sparekasses Direk- 
tion maa være Medlem af Direktionen for en anden Spare- 
kasse. Intet Medlem af Bestyrelsen for en Sparekasse maa 
indtage Stillingen som Medlem af Direktionen for samme (dog 
kan Bestyrelsen i en Direktørs Forfald midlertidig beskikke 
et af sine Medlemmer som Direktør, for saa vidt Antallet af 
de øvrige Bestyrelsesmedlemmer ikke er under tre, men ned- 
kommende Medlem af Direktionen kan da ikke som Medlem 
af Bestyrelsen udøve Stemmeret i denne). Saafremt der i en 
Sparekasse er antaget en særlig lønnet Regnskabsfører, Bog- 
holder eller Kasserer, maa en saadan Funktionær ikke ind- 
tage Stillingen som Medlem af den paagældende Kasses eller 
af en anden Sparekasses eller en Banks Bestyrelse eller Di- 
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